
HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Häädemeeste vald 23. jaanuar 2025 nr 8

Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu
kinnitamine

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 27.12.2019 määruse nr 19 „Häädemeeste Eakate Kodu
põhimäärus“ § 4 lõike 4, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:

1. Kinnitada Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu suurused alljärgnevalt:

1.1 üldhooldusteenus tase 1 - madala hooldusvajadusega kliendile 1200 eurot;

1.2 üldhooldusteenus tase 2 – keskmise hooldusvajadusega kliendile 1350 eurot;

1.3 üldhooldusteenus tase 3 - kõrge hooldusvajadusega kliendile 1600 eurot;

1.4 üldhooldusteenus tase 4 – väga kõrge hooldusvajadusega kliendile 1900 eurot.

2. Punktis 1 nimetatud kohamaksudele lisandub 200 eurot, kui klient kasutab
üldhooldusteenust ühekohalises toas.

3. Punktis 1 nimetatud kohamaksudele lisanduvad üldhooldusteenusel viibiva isiku osas
tehtud kulutused tema retseptiravimitele.

4. Punktis 1 nimetatud kohamaksu suuruseid rakendatakse varem teenusel olijate osas alates
1. aprillist 2025.

5. Tunnistada kehtetuks alates 1. aprillist 2025 Häädemeeste Vallavolikogu 26.01.2023 otsus
nr 1 „Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu kinnitamine“.

6. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse
seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tallinna Halduskohtu Pärnu
kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva
jooksul alates käesoleva otsuse teada saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi
käesolevast otsusest teada saama.

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.



/allkirjastatud digitaalselt/

Madis Mätas
volikogu esimees


